Управление образования

 администрации Никольского района Пензенской области

П Р И К А З

г. Никольск

20.12.2024                                                                                        № 157

Об итогах  муниципального этапа Всероссийской олимпиады

  школьников по предметам в 2024-2025  учебном году

 В соответствии с  Федеральным законом от 29.12.2012 №273 – ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования

Пензенской области от 07.10.2024 №  477/01-07  «Об установлении сроков

проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

на территории Пензенской области в 2024-2025 учебном году»,

руководствуясь Положением об Управлении образования, приказываю:

  1. Утвердить итоги  муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников по предметам в 2024-2025   учебном году  согласно приложению

к настоящему приказу.

2. Наградить победителей и призѐров  муниципального этапа

олимпиады Дипломами Управления образования администрации

Никольского района;  за особые успехи в изучении предмета  – Грамотами

Управления образования администрации  Никольского района.

          3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника Управления образования администрации

Никольского района  Пензенской области  Горбунову А.Р.

Начальник  Управления образования

администрации Никольского района

Пензенской области                                                                          Н.П. Кутькова

Приложение

к приказу Управления образования

администрации Никольского района

от  20.12.2024  № 157

СПИСОК

ПОБЕДИТЕЛЕЙ  И ПРИЗЕРОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА

ВСЕРОССИЙСКРОЙ  ОЛИМПИАДЫ  ШКОЛЬНИКОВ

2023-2024 уч. года

№ пп

ФИО  участника Наименование

образовательной

организации,

класс

Предмет Место на

муниципальном

этапе

1.  Медведев

Арсений

Равилевич

МБОУ СОШ №1

им. Б.А.

Прозорова  г.

Никольска

8 класс

География 1 место

Победитель

2.  Левин Артем

Алексеевич

МБОУ СОШ №1

им. Б.А.

Прозорова г.

Никольска

8 класс

География 2место

Призер

3.  Воронина

Ксения

Евгеньевна

МБОУ СОШ №3

г. Никольска

8 класс

География 3 место

Призер

4.  Грушина Софья

Сергеевна

МБОУ СОШ №1

им. Б.А.

Прозорова г.

Никольска

9 класс

Обществознание  2 место

Призер

5.  Лемдянова

Анастасия

Олеговна

МБОУ СОШ №3

г. Никольска

11 класс

Обществознание 1 место

Победитель

6.  Ротякова

Кристина

МБОУ СОШ №1

им. Б.А.

Обществознание 2 место

Призер

Анатольевна Прозорова г.

Никольска

11 класс

7.  Маньшина

Анастасия

Владимировна

МБОУ СОШ №2

г. Никольска

11 класс

Обществознание 3 место

Призер

8.  Дарьина Дарья

Андреевна

МБОУ СОШ №2

г. Никольска

9 класс

Русский язык 1 место

Победитель

9.  Ротякова

Кристина

Анатольевна

МБОУ СОШ №1

им. Б.А.

Прозорова г.

Никольска

11 класс

Математика 2 место

Призер

10.  Медведев

Арсений

Равилевич

МБОУ СОШ №1

им. Б.А.

Прозорова г.

Никольска

11 класс

Математика 2 место

Призер

11.  Максимов

Максим

Алексеевич

МБОУ СОШ №2

г. Никольска

10 класс

Информатика 2 место

Призер

12.  Дарьина Дарья

Андреевич

МБОУ СОШ №2

г. Никольска

9 класс

История 2 место

Призер

13.  Лемдянова

Анастасия

Олеговна

МБОУ СОШ №3

г. Никольска

11 класс

История 2 место

Призер

14.  Тугарина Юлия

Михайловна

МБОУ СОШ №1

им. Б.А.

Прозорова г.

Никольска

11 класс

История 2 место

Призер

15.  Викулов Михаил

Николаевич

МБОУ СОШ №1

им. Б.А.

Прозорова г.

Никольска

11 класс

История 3 место

Призер

16.  Дарьина Дарья

Андреевна

МБОУ СОШ №2

г. Никольска

Право 2 место

Призер

9 класс

17.  Грушина Софья

Сергеевна

МБОУ СОШ №1

им. Б.А.

Прозорова г.

Никольска

9 класс

Право 3 место

Призер

18.  Теплухина

Диана

Владимировна

МБОУ СОШ №4

г. Никольска

11 класс

Право 2место

Призер

19.  Егина Анастасия

Витальевна

МБОУ СОШ №2

г. Никольска

11 класс

Право 3 место

Призер

20.  Богомолова

Анастасия

Романовна

МБОУ СОШ №2

г. Никольска

10 класс

Экология 2 место

Призер

21.  Васильев Егор

Дмитриевич

МБОУ СОШ №3

г. Никольска

8 класс

Биология 2 место

Призер

22.  Соина Виктория

Алексеевна

МБОУ СОШ №3

г. Никольска

8 класс

Биология 3 место

Призер

23.  Мельникова

Вероника

Денисовна

МБОУ СОШ №1

им. Б.А.

Прозорова г.

Никольска

9 класс

Физика 2 место

Призер

24.  Самсонова Дарья

Александровна

МБОУ СОШ №1

им. Б.А.

Прозорова г.

Никольска

9 класс

Литература 2 место

Призер

25.  Кузнецова Софья

Евгеньевна

МБОУ СОШ №3

г. Никольска

10 класс

Литература 1 место

Победитель

26.  Рассеева Варвара

Сергеевна

МБОУ СОШ №2

г. Никольска

10 класс

Литература 2 место

Призер

27.  Назарова Алина

Алексеевна

МБОУ СОШ №2

г. Никольска

10 класс

Литература 3 место

Призер

СПИСОК

обучающихся, награжденных Грамотами

Управления образования администрации  Никольского района

 «За особые успехи в изучении предмета»

28.  Шамшонкова

Оксана

Вячеславовна

МБОУ СОШ №3

г. Никольска

10 класс

Литература 3 место

Призер

29.  Романчева

Виктория

Николаевна

МБОУ СОШ №1

им. Б.А.

Прозорова г.

Никольска

11 класс

Литература 1 место

Победитель

30.  Садырова Софья

Дмитриевна

МБОУ СОШ №2

г. Никольска

11 класс

Литература 2 место

Призер

31.  Маньшина

Анастасия

Владимировна

МБОУ СОШ №2

г. Никольска

11 класс

Литература 3 место

Призер

№ пп ФИО

участника

Наименование

образовательного

учреждения,

класс

Предмет Место на

муниципальном

этапе

1.  Маньшина

Анастасия

Владимировна

МБОУ СОШ №2

г. Никольска

11 класс

География Грамота «За

особые успехи»

2.  Чернигина

Софья

Евгеньевна

МБОУ СОШ №2

г. Никольска

9 класс

Обществознание Грамота «За

особые успехи»

3.  Веретенников

Егор

Александрович

МБОУ СОШ №3

г. Никольска

10 класс

Обществознание Грамота «За

особые успехи»

4.  Теплухина

Диана

Владимировна

МБОУ СОШ №4

г. Никольска

11 класс

Обществознание Грамота «За

особые успехи»

5.  Поддялова

Алина

Марсовна

МБОУ СОШ

им.Героя

Советского

Союза И.М.

Математика Грамота «За

особые успехи»

Каткова с.

Б.Кеньша

Никольского

района

11 класс

6.  Кузнецов

Даниил

Анатольевич

МБОУ СОШ №3

г. Никольска

8 класс

История Грамота «За

особые успехи»

7.  Кручинина

Софья

Валерьевна

МБОУ СОШ №2

г. Никольска

11 класс

Право Грамота «За

особые успехи»

8.  Лемдянова

Анастасия

Олеговна

МБОУ СОШ №3

г. Никольска

11 класс

Право Грамота «За

особые успехи»

9.  Тимофеев

Ярослав

Алексеевич

МБОУ СОШ №2

г. Никольска

9 класс

Биология Грамота «За

особые успехи»

10.  Шубинец

Екатерина

Алексеевна

МБОУ СОШ №3

г. Никольска

9 класс

Биология Грамота «За

особые успехи»

11.  Вирячев Тихон

Игоревич

МБОУ СОШ №3

Г. Никольска

9 класс

Биология Грамота «За

особые успехи»

12.  Колесин

Никита

Сергеевич

МБОУ СОШ  №3

г. Никольска

11 класс

Биология Грамота «За

особые успехи»

13.  Дудорова

Анастасия

Алексеевна

МБОУ СОШ №1

им. Б.А.

Прозорова г.

Никольска

9 класс

Литература Грамота «За

особые успехи»

14.  Дарьина Дарья

Андреевна

МБОУ СОШ №2

г. Никольска

9 класс

Литература Грамота «За

особые успехи»

15.  Викулов

Михаил

Николаевич

МБОУ СОШ №1

им. Б.А.

Прозорова г.

Никольска

География